
Ве информираме дека во микробиолошката
лабораторија при ЈЗУ ЦЈЗ Кочани е достапен тестот

тест преку крв за истовремено откривање на антитела
кон 9 видови бактерии и вируси, причинители на
инфекции на дишните патишта , кои не се откриваат со
класични методи. Принцип на индиректна
имунофлуоресценција, за детекција на IgM и IgG
антитела кон следните предизвикувачи на инфекции, со
само еден тест.
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Зошто PNEUMOSLIDE®?
Точно и брзо откривање на причинителот на респираторната инфекција, особено кај
долготрајни и повторувачки симптоми на респираторни инфекции
Можност за етиолошка терапија
Се скратува времетраењето на болеста
Без ризик од резистенција кон дадените лекови
Штеди време и средства
Спречува развој на компликации
Идентификација на 9 респираторни атипични патогени одеднаш
Со само еден тест, резултати истиот ден

ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ КОЧАНИ

Потребен примерок крв.

PNEUMOSLIDEPNEUMOSLIDE
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Тестот се изработува со упат
на товар на ФЗОМ.

Mycoplasma pneumoniae1.
Legionella pneumophila2.
Chlamydia Pneumoniae3.
Coxiella burnetii4.
Adenovirus5.
Респираторен синцицијален вирус 6.
Influenza A вирус7.
Influenza B вирус8.
Parainfluenza (серотипови 1,2,3)9.

видови бактерии и вируси

®®



Потребен примерок: брис од грло/нос,
бронхоалвеоларен лават,
назофарингеален аспират

ALLPLEXALLPLEX        RESPIRATORYRESPIRATORY
PANEL ASSAYPANEL ASSAY

™

Mолекуларeн респираторен панел, за детекција на
голем број на бактерии и вируси одеднаш

Високосензитивна технологија - Multiplex real-
time PCR
Синдромско тестирање на респираторни
патогени
Резултати истиот ден
Навремен третман 
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видови бактерии и вируси

Influenza A virus (Flu A) 1.
Influenza A-H1 (Flu A-H1)2.
Influenza A-H1pdm09 (Flu A-H1pdm09) 3.
Influenza A-H3 (Flu A-H3) 4.
Influenza B virus (Flu B) 5.
Respiratory syncytial virus A (RSV A) 6.
Respiratory syncytial virus B (RSV B)7.
Adenovirus (AdV)8.
Enterovirus (HEV)9.
Metapneumovirus (MPV) 10.
Parainfluenza virus 1 (PIV 1) 11.
Parainfluenza virus 2 (PIV 2) 12.
Parainfluenza virus 3 (PIV 3) 13.
Parainfluenza virus 4 (PIV 4) 14.
Bocavirus 1/2/3/4 (HBoV)15.
Coronavirus 229E (229E) 16.
Coronavirus NL63 (NL63) 17.
Coronavirus OC43 (OC43) 18.
Human rhinovirus (HRV) 19.
Bordetella parapertussis (BPP) 20.
Bordetella pertussis (BP) 21.
Chlamydophila pneumoniae (CP) 22.
Haemophilus influenzae (HI) 23.
Legionella pneumophila (LP)24.
Mycoplasma pneumoniae (MP) 25.
Streptococcus pneumoniae (SP)26.

Тестот се изработува со упат
на товар на ФЗОМ.
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